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EVO - Opis techniczny
Prosta konstrukcja, delikatny i lekki wygląd to nowy system mebli biurowych w ofercie firmy Mebelux. Elementy systemu umoż-
liwiają montaż stanowisk pracy w dowolnych układach i kombinacjach. System półek i przegród wykonany jest z plexi białej, 
pomarańczowej i fluorescencyjnej pomarańczowej co daje wrażenie wyraźnego podświetlenia miejsc obróbki mechanicznej bądź 
laserowej.

Dodatkowa opcja to plexi grawerowane wg wzoru proponowanego przez Mebelux lub przez klienta np. logo firmy.

Wszystkie elementy systemu Evo można dowolnie komponować z produktami unifikacyjnymi firmy Mebelux z zastosowaniem 
pełnej kolorystyki.

Blaty wykonane są z laminowanej płyty o zwiększonej wytrzymałości na ścieranie (gr. 18mm) wykańczane obrzeżem o grubości 
2mm ABS. Mocowane są do metalowych stelaży, malowanych metodą elektrostatyczną przez co uzyskujemy wysokiej jakości po-
włokę lakierniczą. W blacie istnieją przelotki o średnicy 80 mm. Przelotki dostępne w kolorach: aluminium, biały oraz antracyt.

Ścianki działowe wykonane z płyty wiórowej o konstrukcji umożliwiającej montaż pozostałych mebli systemu. Ścianki występują w 
dwóch wysokościach 108 cm i 154,3 cm i pozwalają na wykorzystanie ich do budowy prostych modułowych lad recepcyjnych.

Meble uzupełniające systemu mogą występować jako wolno stojące jak również montowane z innymi elementami Evo. Dodatki 
ozdobne to podświetlane plexi fluorescencyjne pełniące funkcję półek na CD i segregatory. Element charakterystyczny to szafki 
zawieszane na ścianki działowe z tapicerowaną częścią górną pełniącą funkcje siedziska.

Kolorystyka:

Grusza

Buk

Orzech

Wiąz Baron

Szary

Biały

Dąb Dziki

Antracyt

Zieleń Oppland

Lava

Kamień Uppsala

Dąb Afrykański

Dąb Espoo

Wenge

Brzoza

Dąb Sonoma

Grafit *

Biały

Kamień *

Nevada

Słońce *

Czarny

Morze *

Biały - mleczny

Dekor Kolory plexiStelaże metaloweBlaty, blendy, ścianki Szafy, półki

Aluminium (RAL 9006 MIX)

*   Kolor GRAFIT dopłata 9%,
     kolor SŁOŃCE dopłata 3%,
     kolor MORZE dopłata 10%,
     kolor KAMIEŃ dopłata 10%
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EV 07 L/P

EV 30

EV 08 L/P

EV 31

EV 35

EV 37

EV 36

EV 09 L/P

EV 32

EV 01

EV 02

EV 04

EV 03

EV 05

EV 05

140

70

160

120

80

120

120

180

140

80

100

140

120

160

180

80

60

80

72

72

72

72

72

909

622

939

686

500

572

2255

970

717

826

848

916

882

946

977

Wymiary [cm]

Wymiary [cm]

Wymiary [cm]

Wymiary [cm]

Szer.

Szer.

Ø

Szer.

Gł.

Gł.

Gł.

Wys.

Wys.

Wys.

Wys.

Cena [PLN]

Cena [PLN]

Cena [PLN]

Cena [PLN]

Symbol

Symbol

Symbol

Biurko

Dostawka do biurka

Stolik okolicznościowy

SymbolBiurko

P - praweL - lewe

EVO

blat z płyty laminowanej

blat szklany - szkło piaskowane
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SX 01

SX 07

SX 02

SX 08

SX 13

SX 15

SX 03

SX 09

SX 04

SX 10

SX 06

SX 12

SX 05

SX 11

SX 14

SX 16

EVB 08P

EVPR 600

EVPR 700

EVPR 800

do biurka: 80

na ściankę: W-60

W-70

W-80

120

160

100

140

180

EVB 10P

EVB 14P

EVB 12P

EVB 16P

EVB 18P

EV 320

EV 320P

EV 713

EV 713P

EV 513

EV 513P

60

60

70

70

100

100

80

80

120

120

160

160

140

140

180

180

4,5

4,5

108

154,3

44

60

70 0,6 36,5

80

64

104

84

124

144

1,8 31

32

32

32

32

0,8

1,8

71,3

142,6

51,3

102,6

32

32

0,8

1,8

316

396

342

409

422

523

368

470

469

598

569

734

518

665

617

825

119

518

550

574

129

145

136

155

163

563

203

649

355

591

333

półka narożnikowa
z kompletem mocowań

półka narożnikowa
z kompletem mocowań

z kompletem mocowań

z kompletem mocowań

Wymiary [cm]

Szer. Gr. Wys.
Cena [PLN]SymbolŚcianka działowa

Wymiary [cm]

Wymiary [cm]

Szer.

Szer.

Gr.

Gr.

Wys.

Wys.

Cena [PLN]

Cena [PLN]

Symbol

Symbol

Blenda płytowa

Przegroda z plexi

Wymiary [cm]

Wymiary [cm]

Szer.

Szer.

Gł.

Gł.

Gr.

Gr.

Cena [PLN]

Cena [PLN]

Symbol

Symbol

Półka lady
z plexi

Półka lady
z płyty

EVO
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EVP 700

EVP 700P

EVP 800

EVP 800P

EVP 600

EVP 600P

RX 30

RX 41

RX 45

RX 43

RX 47

RX 50

RX 52

RX 51

RX 53

RX 54

RX 40

RX 44

RX 42

RX 46

RX 40

RX 31

do ścianek: H-108

H-154,3

RX 10

70

70

80

80

60

60

32

32

0,8

1,8

108

154,3

617

225

685

230

607

219

56

109

126

132

129

54

76

83

z kompletem mocowań

z kompletem mocowań

podwójny prosty

podwójny 90º

potrójny

poczwórny

podwójny bez konieczności zastosowania profilu łączącego

Wymiary [cm]

Wymiary [cm]

Szer.

Szer.

Gł.

Gł.

Gr.

Gr.

Cena [PLN]

Cena [PLN]

Symbol

Symbol

Półka ścianki
z plexi

Półka ścianki
z płyty

Wymiary [cm]

Wymiary [cm]

Szer.

Szer.

Gł.

Gł.

Wys.

Wys.

Cena [PLN]

Cena [PLN]

Symbol

Symbol

Profil łączący ścianki

Komplet łączników

Wymiary [cm]

Szer. Gł. Wys.
Cena [PLN]SymbolKomplet wsporników biurka

mocowanego do ścianki działowej

EVO
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